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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR MOS DHËNIEN E AUTORIZIMIT PËR NGRITJEN E NJË QV-je, NË AMBIENT PRIVAT, QARKU TIRANË, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, TË DATËS 8 MAJ 2011
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e datës 29.04.2011, me pjesëmarrjen e: 
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Mos dhënien e autorizimit për ngritjen e një QV-je, në ambient privat, Qarku Tiranë, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 8 maj 2011.

BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1, neni 93 , pika 2, gërma “a” të ligjit       Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, dhe Udhëzimit nr. 3, datë 05.03.2009 “Për mënyrën e ngritjes dhe caktimit të vendndodhjes së qendrave të votimit dhe përgatitjen e hartës së njësisë së qeverisjes vendore për zgjedhjet”
V E R E N 
Kryetari i komunës Golem-Kavajë, Qarku Tiranë, ka kërkuar autorizim për ngritjen e QV-së nr. 2131 fshati Zigxhafaj, në shtëpinë private të z. Hysen Xhafa. Pas shqyrtimit të këtij propozimi u vërtetua se z. Hysen Xhafa është vëllai i z. Agim Xhafa i cili është kryetari i partisë socialiste të fshatit. Pas vertetimit të këtij fakti KQZ-ja vendosi të mos i japi autorizimin kryetarit të komunës Golem-Kavajë, për ngritjen e QV-së nr. 2131 në shtëpinë private të z. Hysen Xhafa.  
PËR KËTO ARSYE
Bazuar në nenin 21, pika 1, neni 93 , pika 2, gërma “a” të ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, dhe Udhëzimit nr. 3, datë 05.03.2009 “Për mënyrën e ngritjes dhe caktimit të vendndodhjes së qendrave të votimit dhe përgatitjen e hartës së njësisë së qeverisjes vendore për zgjedhjet” 

V E N D O S I :
1. Të mos japi autorizimin për ngritjen e QV-së nr. 2131, Komuna Golem-Kavajë, në ambientin privat “shtëpia e z. Hysen Xhafa”.
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë.
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 Nr. 501/1 i Vendimit
          Data 29.04.2011
       Ora 18.00 e Vendimit

Për mos dhënien e autorizimit për ngritjen e një QV-je, në ambient privat, Qarku Tiranë, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 8 maj 2011
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